ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.09.2022

	№ 44/196

г. Кирс
Об установлении общих результатов результатах дополнительных выборов депутатов Думы Верхнекамского муниципального округа Кировской области первого созыва по Кирсинскому одномандатному округу № 3 и Кирсинскому одномандатному округу № 7 11 сентября 2022 года и регистрации  депутатов Думы Верхнекамского муниципального округа Кировской области первого созыва по Кирсинскому одномандатному округу № 3 и Кирсинскому одномандатному округу № 7

Руководствуясь статьей 624 Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», на основании постановления Избирательной комиссии Кировской области от 21.01.2021 № 121/816 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ на территориальную избирательную комиссию Верхнекамского района», постановления территориальной избирательной комиссии Верхнекамского района от 16.06.2022 № 32/135 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий при проведении дополнительных выборов депутатов Думы Верхнекамского муниципального округа Кировской области первого созыва по Кирсинскому одномандатному избирательному округу № 3 и Кирсинскому одномандатному избирательному округу № 7 на территориальную избирательную комиссию Верхнекамского района» на основании протоколов участковых избирательных комиссий по одномандатным избирательным округам территориальная избирательная комиссия Верхнекамского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить, что в Думу Верхнекамского муниципального округа Кировской области первого созыва избраны 2 депутата (приложение №1).
2. Направить настоящее постановление в Информационный бюллетень органов местного самоуправления Верхнекамского муниципального округа для опубликования  и разместить на официальном сайте администрации Верхнекамского муниципального округа в разделе Территориальная избирательная комиссия в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель
территориальной избирательной
комиссии

Н.И. Суворова

Секретарь
территориальной избирательной
комиссии

 О.Е. Цылёва

Приложение
[bookmark: _GoBack]к постановлению территориальной избирательной комиссии
от  12.09.20222 № 44/196

СПИСОК
избранных депутатов Думы Верхнекамского муниципального округа Кировской области первого созыва
 по одномандатным избирательным округам

Кирсинский одномандатный избирательный округ № 3
Олин Андрей Васильевич

Кирсинский одномандатный избирательный округ № 7
Новосёлов Андрей Валерьевич